c- Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços, objeto desta licitação.
d- Em caso de divergência no preço apresentado em algarismos e por extenso, prevalecerá este
último.

3. Propomos como preço total para a execução da obra, nos termos do edital, o valor de R$ 832.453,71 
(OITOCENTOS E TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E 
SETENTA E UM CENTAVOS) prazo de execução da obra de 05 (CINCO) MESES a contar da 
data do recebimento da ordem de serviço, estando já  incluídas neste valor todas as despesas 
com o fornecimento de materiais, equipamentos, tributos, mão de obra, guarda de materiais